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HONG KONG 
Head Office
38/F Office Tower, Convention Plaza, 
1 Harbour Road, Wan Chai, Hong Kong
Tel : (852) 183 0668
Fax : (852) 2824 0249 
Contact : hktdc.com/contact-us
Web Site : www.hktdc.com

ASIA
Almaty*
Tel : 7 (727) 33 101 33, int. 7562, 7526
Email : almaty.consultant@hktdc.org

Bangkok
Tel : 66 (2) 343 9000
Fax : 66 (2) 343 9029
Email : bangkok.office@hktdc.org

Beijing
Tel : 86 (10) 6510 1700
Fax : 86 (10) 6510 1760
Email : beijing.office@hktdc.org

Chengdu
Tel : 86 (28) 8676 8877
Fax : 86 (28) 8676 8262
Email : chengdu.office@hktdc.org

Chongqing
Tel : 86 (23) 6383 1628
Fax : 86 (23) 6383 1728
Email : chongqing.office@hktdc.org

Dalian
Tel : 86 (411) 8271 4991
Fax : 86 (411) 8271 4234
Email : dalian.office@hktdc.org

Delhi*
Tel : 9 (11) 4180 2033
Fax : 9 (11) 2628 5142
Email : delhi.consultant@hktdc.org

Fuzhou
Tel : 86 (591) 8780 8191
Fax : 86 (591) 8780 8194
Email : fuzhou.office@hktdc.org

Guangzhou
Tel : 86 (20) 8331 2889
Fax : 86 (20) 8331 1081
Email : guangzhou.office@hktdc.org

Hangzhou
Tel : 86 (571) 2897 9922
Fax : 86 (571) 2897 9105
Email : hangzhou.office@hktdc.org

Ho Chi Minh City
Tel : 84 (28) 3823 5883
Fax : 84 (28) 3823 5884
Email : hochiminh.city.office@hktdc.org

Jakarta
Tel : 62 (21) 3005 2101
Fax : 62 (21) 3005 2109
Email : jakarta.office@hktdc.org
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